國立楊梅高中100學年度
「當代鄉土文學大師身影――黃春明演講」實施計劃
1、 主旨：
（1） 提升校園藝文風氣，深化師生對鄉土文學之概念，並透過與作家面對面之
機會，落實對作家及其作品的想像與了解。

（2） 邀請縣內各校老師之共同參與，達到教育資源共享，推廣社區藝文之目的。
2、 指導單位：楊梅市公所。

3、 承辦單位：楊梅高中教務處、學務處、圖書館、國文科教學研究會。
4、 協辦單位：楊梅高中家長會、文教基金會、班聯會。
5、 實施對象

（1） 本校教師
    （二）桃園縣各國、高中職國文教師，每校一名。

    （三）本校對文學有熱誠之學生，以心得寫作得獎及有獎徵答入選之同學優先。
          尚餘名額時，得由各班國文老師推薦參與。
6、 活動聯絡人：教務處蔣一玲主任(03-4789618*201)、
                  實研組邱逸華組長(03-4789618*241)。
7、 報名方式：請參加老師於100年11月30日起，12月14日前逕至「全國教師在職進修網」報名即可。網址為http://www1.inservice.edu.tw/
8、 演講主題：一個不良少年的成長與文學

9、 活動時間：100年12月19日。下午14：00-16：00。
10、 活動地點：本校啟明樓五樓演藝廳（桃園縣楊梅市高獅路5號）